19/07/2024, 11:39 CONFERI AUTO PERICIA PLUS - PLACA 1ZK7J90 - C K Vistorias Automotivas Ltda

Company Conferi

Informacao certa, bons negocias

CONSULTA N°: 6408979

CONFIDENCIAL PARA: C K Vistorias Automotiv

as Ltda
REALIZADA EM: 19/07/2024 as 11:07

Q_ CONFERI AUTO PERICIA PLUS

"17K7390 oo

ETIOS SD X VSC AT

= Dados de Fabricagao do Veiculo

Placa: 1ZK-7J90

Chassi: 9BRB29BT2L2245799
Cor: Prata

Ano fabricagao: 2019

UF Faturado: RS

Espécie Passageiro
Carroceria

Situagao Chassi N

Terceiro eixo 0

Numero DI 0

Segmento AU - SEDAN PEQUENO

Capacidade maxima tragao

Marca/Modelo: TOYOTA/ETIOS SD X VSC AT

Motor: 4382717 Combustivel: Alcool / Gasolina

Tipo de veiculo: Automovel Municipio/lUF: PORTO ALEGRE / RS
Ano modelo: 2020 UF de Origem: RS

Caixa de cambio: 19CS308078 Situagao CIRCULACAO

Lotagdao 5 Poténcia 107

Cilindradas 1496 Procedéncia Nacional

Capacidade carga 143 Eixo traseiro 0

Documento importadora Identidade importadora 0

Data Registri DI 0 Fabricante

Grupo modelo veiculo ETIOS SEDAN Data limite restricao Trib
Peso bruto total 143 Ultima atualizagdo: 2019-07-17

= Informacgodes do veiculo - Base Nacional

Placa: 1ZK-7J90

Situagdo: CIRCULAGAO

Marca/Modelo: TOYOTA/ETIOS SD X VSC AT Tipo de veiculo: AUTOMOVEL

Montagem: COMPLETA
Procedéncia: NACIONAL

Chassi: 9BRB29BT2L2245799 Normal

Renavam: 01198650220

Cor: PRATA

Espécie: PASSAGEIRO

Peso bruto(PBT): 1,43
Poténcia: 107

Eixo Traseiro Dif: Nao Informado

Eixo auxiliar: Ndo Informado

Numero da Carroceria: Nao Informado

Ano fabricagao/Ano modelo: 2019 /2020
Municipio/lUF: PORTO ALEGRE / RS
Motor: 4382717

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de passageiros: 005
Cilindradas: 1496

Peso bruto(CMT): 1,43

Eixo: 02

N° carroceria: N&o Informado

Numero do Cambio: 19CS308078

@ RESTRIGOES E OUTRAS INFORMAGOES

ALIENACAO FIDUCIARIA
NAO CONSTA RENAJUD

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/m41QoeCNApVb0OpO6DTfYQjIBghlWv5nbdLoxDRk8gLKXxI3b97hN7cWQZEy... 1/4
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2 Queixa e histérico de roubo e furto

CONFERI AUTO PERICIA PLUS - PLACA 1ZK7J90 - C K Vistorias Automotivas Ltda

Q Nao existe queixa de roubo e furto ativa

0 Nao existe historico de roubo e furto

(® Comparativo de Componentes Veiculares.

COMPONENTE FABRICA

Chassi 9BRB29BT2L.2245799
Motor 4382717

Cor PRATA

Combustivel ALCOOL / GASOLINA

E-Decodificador de chassi

ESTADUAL COMPARATIVO
9BRB29BT2L2245799 v
4382717 v
PRATA v
ALCO/GASOL v

Chassi : 9BRB29BT2L.2245799

Regido : Brasil / Paraguai / Coldmbia / Uruguai
Montadora : TOYOTA DO BRASIL

Marca : TOYOTA

Versdo : TOYOTA/ETIOS SD X VSC AT

Ano Fabricagao : 2019

Cilindradas : 1496

Origem : Nacional

Pais : Brasil

Categoria : Automovel

Modelo : ETIOS SEDAN

Carroceria : AU - SEDAN PEQUENO
Ano Modelo : 2020

Combustivel : Alcool / Gasolina

[24 Base estadual (Cortesia)

Placa: 1ZK-7J90

Marca/Modelo: TOYOTA/ETIOS SD X VSC AT
Ano fabricagao/Ano modelo: 2019 /2020
Municipio/lUF: PORTO ALEGRE / RS
Motor: 4382717

Combustivel: ALCO/GASOL

Capacidade de passageiros: 5
Cilindradas: 1496

Peso bruto(CMT): 143

Capacidade de carga:

N° da caixa de cambio: 19CS308078

Situagdo: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: AUTOMOVEL
Procedéncia: NACIONAL

Chassi: 9BRB29BT2L2245799 NORMAL
Renavam: 01198650220

Cor: PRATA

Poténcia: 107

Peso bruto(PBT): 143

Espécie: PASSAGEIRO

Eixo: 2

B Informagdes de proprietario

Proprietario Atual: MARIA GENOVEVA FLACH

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/m41QoeCNApVb0OpO6DTfYQjIBghlWv5nbdLoxDRk8gLKXxI3b97hN7cWQZEy...
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X Débitos do veiculo

Multas: Consultar Detran / Sefaz Multas: R$ *
IPVA: Consultar Detran / Sefaz IPVA: R$ *
Licenciamento: NAO CONSTA DEBITO Licenciamento: R$ 0,00

© Restrigoes

Roubo e Furto: Nada consta Restricdo Administrativa: Nada consta

Restrigdo Tributaria: Nada consta Restrigdao Judiciaria: Nada consta

Restrigdo Financeira: ALIENACAO Comunicagao de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO
DE VENDAS

Restrigao Juridica: Nada consta

@ OUTRAS RESTRIGOES

ALIENACAO ALIENACAO / RESERVA DE GRAVAME

® DETRAN - Para informagoes Multas/IPVA/Licenciamento/Restrigées

Consultar site: https://pcsdetran.rs.gov.br/login?redirectUrl Divida Ativa: Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado
=%2Fconsulta-veiculo

® SENATRAN / CSV - Para mais informacgoes

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

® Gravame Cortesia

Para informacgées detalhadas realizar a pesquisa de Gravame.

£ Comunicacao de venda

Nao Consta Comunicagédo de Venda

Nao encontrado recall

@® Informacodes de sinistro (cortesia)

NAO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

@® Informacoes de indicio de sinistro (Cortesia)

NAO ENCONTRADO INDICIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/m41QoeCNApVb0OpO6DTfYQjIBghlWv5nbdLoxDRk8gLKXxI3b97hN7cWQZEy... 3/4
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https://pcsdetran.rs.gov.br/login?redirectUrl=%2Fconsulta-veiculo
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@ Parecer técnico (Cortesia)

|

F.... ...H Sinal Verde

£ Informagdes para comercializagao

& OFERTAEM LEILAO

NAO CONSTA OFERTA EM LEILAO PARA A PLACA 1ZK7J90 NAS BASES CONSULTADAS

&\ EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NAO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA 1ZK7J90 NAS BASES CO
NSULTADAS

& HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NAO CONSTA HISTORICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA IZK-7J90 NAS BASES CONSULTADAS

§ HISTORICO DE COMERCIALIZAGAO POR BANCO OU SEGURADORA

NAO CONSTA COMERCIALIZAGAO PARA A PLACA IZK-7J90 NAS BASES CONSULTADAS

® Divida Ativa proprietario atual

NAO LOCALIZADO DIVIDA ATIVA DO PROPRIETARIO.

I
r"M'\H\/' Qualidade Garantida SITE SEGURO &

LY== Informagdo segura em tempo real dados criptografados por SSL

e

FIM DESTA PESQUISA.

@ Avisos legais

As informagdes contidas nesta pesquisa sdo confidenciais ao CNPJ 35.352.697/0001-44 sendo possivel sua utilizagdo apenas como orientagdo em transagdes comerciais para fins
legitimos de prevencdo a fraude, legitimagdo de transagbes e protegdo ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando
utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informagdes sobre veiculos automotores registradas em
bases de dados publicas e privadas detentoras da informagéo. As informagdes contidas nesta pesquisa sdo as encontradas, na data e hora da mesma, em bases publicas e/ou
privadas, sendo do CNPJ 35.352.697/0001-44 a responsabilidade sobre qualquer consequéncia causada por modificagdes ou atualizagdes apés o momento em que esta pesquisa foi
efetuada. O CNPJ 35.352.697/0001-44 declara ter ciéncia de que as informacdes contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguagdo da procedéncia
do veiculo, sendo apenas uma ferramenta de analise prévia e ndo um elemento unicamente decisivo para a comercializagdo de um veiculo ou sua aprovagdo em um procedimento de
vistoria. Para veiculos cadastrados em outros estados, podem existir vicios ocultos, restricdes, débitos ou bloqueios que irdo constar no prontuario do veiculo somente no momento da
transferéncia efetiva para o estado. As informagdes contidas nesta pesquisa ndo substituem a consulta do érgéo oficial, especialmente pelo fato de que as informagdes aqui exibidas
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por érgaos publicos, institui¢des financeiras ou seguradoras.

https://www.companyconferi.com.br/areadocliente/consulta/veiculo/m41QoeCNApVb0OpO6DTfYQjIBghlWv5nbdLoxDRk8gLKXxI3b97hN7cWQZEy... 4/4



NADA CONSTA - DPRF V-1.2.15

5 Linhas amarela com verde!

MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANGA PUBLICA
POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que até a presente data (19/07/2024) ndo constam débitos para o veiculo de placa IZK7J90 e Renavam 01198650220 junto a
Policia Rodoviaria Federal, ressalvado o direito de cobranga de quaisquer débitos apurados posteriormente.

Certidao expedida as 07h38 do dia 19/07/2024.
Cadigo de controle da certidao:7552.fd34.3515.d489
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

L.
Voltar

™ Linhas amarela com verde!



Detalhes do Veiculo

Placa RENAVAM
1ZK7J90 1198650220

Marca/Modelo/Ano Fabricagao
TOYOTA/ETIOS SD X VSC AT 2020/2019

IPVA

Nenhum débito encontrado.

IPVA em Divida Ativa

Nenhum débito encontrado.

Taxa de Licenciamento Anual

Nenhum débito encontrado.

Multas por Infracao de Transito Vencidas

Nenhum débito encontrado.

DPVAT

Nenhum débito encontrado.

! Indica que ha débito(s) em aberto ou multa(s) vencida(s) para o veiculo.
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GOVERNO DO ESTADO
- RIO GRANDE DO SUL

EM DEFESA DA VIDA
Detranrs
bSO

Consulta individual de veiculo

Voltar

IDENTIFICACAO DO VEICULO

Veiculo marca/modelo: TOYOTA/ETIOS SD X VSC AT
Ano/modelo: 2019/2020

Placa: 1IZK7J90

Chassi: 9BRB29BT2L2245799
RENAVAM: 1198650220

Registrado em: PORTO ALEGRE

Tipo: Automovel

Cor: Prata

Espécie: Passageiro

Veiculo esta: Em circulagao
Licenciamento valido até: 31/07/2025

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital sé pode ser gerado no perfil do
proprietario do veiculo ou colaborador da empresa.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veiculo, documento
de porte obrigatdrio e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.

IPVA

2024

Exercicio: 2024


javascript:void(0)
javascript:void(0)

19/07/2024 07:33  Situacao: Liquidado
Vencimento: 28/06/2024
Valor Original: RS 1.817,09

2023

2022

2021

2020

2019

SEGURO DPVAT

Exercicio: 2024
Situagao: Nao devido

Exercicio: 2023
Situacao: Nao devido

Duvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: RS 0,00
Veiculo Licenciado

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

INFRAGOES/MULTAS


https://www.seguradoralider.com.br/

19/07/2024 07:33 Importante. Abaixo é feito o calculo prévio, sujeito a corregoes.

A Vencer (0)

Quantidade: 0
Valor: RS 0,00

Suspensas (0)

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)
Aguardando Prazo Julgamento (0)

Para mais informagdes consulte dados de infragdes/multas deste
veiculo.

RESTRICOES

SNG - Alienagao Fiduciaria
Data do Contrato: 15/07/2019
Agente Financeiro: BANCO TOYOTA DO BRASIL S/A

SNG - Reserva de Gravame

Agente Financeiro: BANCO TOYOTA DO BRASIL S/A
Operacéo: Liberagao de Alienagao Fiduciaria

MENSAGENS

Veiculo Alienado - BANCO TOYOTA DO BRASIL S/A

Liberagdo da Alienagao Fiduciaria recebida do Agente Financeiro.
Comparecer ao CRVA para sua efetivagao.
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INFORMAGOES / CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissao de GAD-E de Processos de Veiculos

Conferéncia de Chave Eletrénica

Transferéncia de veiculo

Alertas de Veiculos Furtados/Roubados(Policia Rodovidria Federal)

Consulta Situacdao GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veiculos por Placa

Voltar


javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://pcsdetran.rs.gov.br/guia-pagamento-veiculo
https://pcsdetran.rs.gov.br/conferir-chave-eletronica
https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/285
https://sinal.prf.gov.br/sicop/sinal
https://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/gfi/consulta-situacao-gade-taxas-form.xhtml
https://ssp.rs.gov.br/consulta-roubo-furto-de-veiculos

s Ola, MAURO
9 vb P sair

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

[ |ZK7J90 ]
Renavam

[ 01198650220 ]

() Veiculo estrangeiro?

Continuar

Aviso importante aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul

Informamos aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul que os prazos para apresentagao de requerimentos estao
interrompidos por 90 dias, a contar das Notificagdes com vencimento em 19/04/2024, conforme a Deliberagao n°® 274/2024 do CONTRAN.

. Para maiores esclarecimentaos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuac¢ao)

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

Indicagcao do Responsavel

Restituicao Solicitacao de Adverténcia
(Excesso de Peso)


https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

Editais de Publicacoes de
Notificacoes

Solicitacao de Baixa de Auto
de Infracao por Prescricao

CONTRAN

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

SENATRAN

Ola, MAURO
Sair (=

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?


http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

Desenvolvido por

Ola, MAURO
Sair (=

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?


https://www.labtrans.ufsc.br/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran. Convidamos vocé
a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua opiniao € fundamental
para nos.

Atencao
As informacodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01198650220
Placa 1ZK7J90
CPF/CNPJ 221.413.590-15

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Indicadores de Situacao do Veiculo

[ZK7J90

01198650220

221.413.590-15

Nome do Proprietario: MARIA GENOVEVA FLACH
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: TOYOTA/ETIOS SD X VSC AT
Ano Fabricacao: 2019

Ano Modelo: 2020

Cor: PRATA

Lotacao: 5

Capacidade de Carga: 0

Poténcia: 107

Cilindradas: 1496

CSVs emitidos (a partir de 2016):

Nao ha emissao do documento



Para obter detalhes das restricoes ou informacgoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

7

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran. Convidamos vocé
a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua opiniao € fundamental
para nos.

Atencao
As informacodes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Coédigo Renavam 01198650220
Placa 1ZK7J90
CPF/CNPJ 221.413.590-15
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de roubo/furto Nao
ativa:
Existe comunicacao de venda Nao
ativa?
Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?
Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? () Nao
Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
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